关于长春工程学院继续教育学院2022级学生

学籍注册情况的通报

各函授站（点）：

根据教育部和吉林省教育厅相关文件精神，现将我校2022级学生学籍注册情况通报如下：

2022年录取学生共计8369人。学籍注册人数共计8369人，其中专科（高升专科）3549人，专升本科 4678人，本科（高升本科）142人。

特此通报
                               长春工程学院继续教育学院

                                     2022年5月6日

长春工程学院继续教育学院办公室       2022年5月6日印发

长工继教字2022[4]号                    签发:

PAGE
- 4 -